



## **EXEQUIBILIDADE DO PREÇO PROPOSTO**

### **EMPRESAS:**

- **JFX INDUSTRIA E SERVICOS  
LTDA**

**EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº  
PE042/2025-FG**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  
00040.20250314/0004-42**



INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41.376.585/0001-26  
COMPOSIÇÃO DE CUSTOS



PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE042/2025-FG  
À PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS-CE.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES PERSONALIZADOS, DESTINADO A TODAS AS MODALIDADES ESPORTIVAS, JOGOS EDUCATIVOS, ITENS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS ESSENCIAS PARA ESTIMULAR A PRÁTICA ESPORTIVA, A PROMOÇÃO DA SAÚDE E O CONVÍVIO SOCIAL DO PÚBLICO ATENDIDO PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS-CE.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

|                                                      |                                                |
|------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE                          |                                                |
| NOME DE FANTASIA: JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS           |                                                |
| RAZÃO SOCIAL: JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA          |                                                |
| CNPJ: 41.376.585/0001-26                             |                                                |
| INSC. EST.: 06.257674-7                              |                                                |
| OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X ) NÃO ( )               |                                                |
| ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470 ANEXO B |                                                |
| BAIRRO: POSTO CONTINENTAL                            | CIDADE: ICÓ-CEARÁ                              |
| CEP: 63.430-000                                      | E-MAIL: JFXINDSERV@GMAIL.COM                   |
| CONTATO DA LICITANTE: 88 997519179                   | TELEFONE: 88 997519179                         |
| BANCO DA LICITANTE: SICREDI (748)                    | Nº DA AGÊNCIA: 2301<br>CONTA BANCÁRIA: 64262-2 |

JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA  
ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470, ANEXO B, ICÓ-CEARÁ  
CNPJ: 41.376.585/0001-26 TELEFONE: (88)9.97519179



INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41.376.585/0001-26



| LOTE | ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                       | UND   | QTD<br>TOTAL | V. UNITÁRIO | V. TOTAL     |
|------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------|-------------|--------------|
| 1    | 1    | KIT DE UNIFORME DE VOLEIBOL UNISSEX PERSONALIZADO<br>CONTENDO CAMISA E SHORT , TECIDO EM POLIESTER OU SIMILAR<br>COM BOA RESPIRABILIDADE, COM TAMANHOS VARIADOS DO P AO<br>GG, CORES A DEFINIR. | KIT   | 280          | R\$ 29,43   | R\$ 8.240,40 |
| 1    |      | ESTADO DO DISTRIBUIDOR/REVENDEDOR:                                                                                                                                                              | CEARÁ |              |             |              |

| DESPESAS FIXAS | % | V. UNITÁRIO | V. TOTAL |
|----------------|---|-------------|----------|
|----------------|---|-------------|----------|

|   |   |                                   |         |           |              |
|---|---|-----------------------------------|---------|-----------|--------------|
| A | 1 | PREÇO DE CUSTO                    | 56,2000 | R\$ 16,54 | R\$ 4.631,20 |
|   | 2 | DESPESAS OPERACIONAIS             | 0,5300  | R\$ 0,16  | R\$ 44,80    |
|   | 3 | FRETE UNITÁRIO - SIF              | 0,2800  | R\$ 0,08  | R\$ 22,40    |
|   | 4 | RISCO FINANCEIRO (MÁXIMO 5%)      | 3,0000  | R\$ 0,88  | R\$ 246,40   |
|   | 5 | DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS | 0,4600  | R\$ 0,14  | R\$ 39,20    |
|   | 6 | TOTAL                             | 60,4700 | R\$ 17,80 | R\$ 4.984,00 |

|   |   | TRIBUTOS                          | %        | V. UNITÁRIO | V. TOTAL     |
|---|---|-----------------------------------|----------|-------------|--------------|
| B | 1 | IRPJ                              | 1,20000  | R\$ 0,35    | R\$ 98,00    |
|   | 2 | CSLL                              | 1,08000  | R\$ 0,32    | R\$ 89,60    |
|   | 3 | Cofins                            | 3,00000  | R\$ 0,88    | R\$ 246,40   |
|   | 4 | Pis/PASEP                         | 0,65000  | R\$ 0,19    | R\$ 53,20    |
|   | 5 | CPP                               | 0,00000  | R\$ 0,00    | R\$ 0,00     |
|   | 6 | ICMS                              | 12,00000 | R\$ 3,53    | R\$ 988,40   |
|   | 7 | ICMS - Compensação (DAE Sefaz UF) | 0,00000  | R\$ 0,00    | R\$ 0,00     |
|   | 8 | ALÍQUOTA EFETIVA                  | 17,93    | R\$ 5,28    | R\$ 1.478,40 |

|   |   |                                |       |           |              |
|---|---|--------------------------------|-------|-----------|--------------|
| C | 1 | CUSTOS + DESPESAS + TRIBUTOS = | 78,40 | R\$ 23,07 | R\$ 6.459,60 |
|---|---|--------------------------------|-------|-----------|--------------|

|   |   | LUCRO | %     | V. UNITÁRIO | V. TOTAL     |
|---|---|-------|-------|-------------|--------------|
| D | 1 | LUCRO | 21,60 | R\$ 6,36    | R\$ 1.780,80 |

JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470, ANEXO B, ICÓ-CEARÁ CNPJ:

41.376.585/0001-26 TELEFONE: (88)9.97519179



INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41.376.585/0001-26



|   |   | PREÇO DE VENDA UNITÁRIO     | %      | V. UNITÁRIO  |
|---|---|-----------------------------|--------|--------------|
| E | 1 | TOTAL UNITÁRIO (EM % E R\$) | 100,00 | R\$ 8.240,40 |

|   |   |             |     |
|---|---|-------------|-----|
| F | 1 | VALOR TOTAL | R\$ |
|---|---|-------------|-----|

| LOTE | ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                            | UND   | QTD TOTAL | V. UNITÁRIO | V. TOTAL      |
|------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-------------|---------------|
| 1    | 2    | KIT DE UNIFORME DE FUTSAL UNISSEX PERSONALIZADO CONTENDO CAMISA E SHORT , TECIDO EM POLIESTER OU SIMILAR COM BOA RESPIRABILIDADE, COM TAMANHOS VARIADOS DO P AO GG, CORES A DEFINIR. | KIT   | 600       | R\$ 29,43   | R\$ 17.658,00 |
|      | 1    | ESTADO DO DISTRIBUIDOR/REVENDEDOR:                                                                                                                                                   | CEARÁ |           |             |               |

|   |   | DESPESAS FIXAS                    | %       | V. UNITÁRIO | V. TOTAL      |
|---|---|-----------------------------------|---------|-------------|---------------|
| A | 1 | PREÇO DE CUSTO                    | 56,2000 | R\$ 16,54   | R\$ 9.924,00  |
|   | 2 | DESPESAS OPERACIONAIS             | 0,5300  | R\$ 0,16    | R\$ 96,00     |
|   | 3 | FRETE UNITÁRIO - SIF              | 0,2800  | R\$ 0,08    | R\$ 48,00     |
|   | 4 | RISCO FINANCEIRO (MÁXIMO 5%)      | 3,0000  | R\$ 0,88    | R\$ 528,00    |
|   | 5 | DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS | 0,4600  | R\$ 0,14    | R\$ 84,00     |
|   | 6 | TOTAL                             | 60,4700 | R\$ 17,80   | R\$ 10.680,00 |

|   |   | TRIBUTOS                          | %        | V. UNITÁRIO | V. TOTAL     |
|---|---|-----------------------------------|----------|-------------|--------------|
| B | 1 | IRPJ                              | 1,20000  | R\$ 0,35    | R\$ 210,00   |
|   | 2 | CSLL                              | 1,08000  | R\$ 0,32    | R\$ 192,00   |
|   | 3 | Cofins                            | 3,00000  | R\$ 0,88    | R\$ 528,00   |
|   | 4 | Pis/PASEP                         | 0,65000  | R\$ 0,19    | R\$ 114,00   |
|   | 5 | CPP                               | 0,00000  | R\$ 0,00    | R\$ 0,00     |
|   | 6 | ICMS                              | 12,00000 | R\$ 3,53    | R\$ 2.118,00 |
|   | 7 | ICMS - Compensação (DAE Sefaz UF) | 0,00000  | R\$ 0,00    | R\$ 0,00     |
|   | 8 | ALÍQUOTA EFETIVA                  | 17,93    | R\$ 5,28    | R\$ 3.168,00 |

|   |   |                                |       |           |               |
|---|---|--------------------------------|-------|-----------|---------------|
| C | 1 | CUSTOS + DESPESAS + TRIBUTOS = | 78,40 | R\$ 23,07 | R\$ 13.842,00 |
|---|---|--------------------------------|-------|-----------|---------------|

JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470, ANEXO B, ICÓ-CEARÁ CNPJ:

41.376.585/0001-26 TELEFONE: (88)9.97519179



CNPJ: 41.376.585/0001-26



|   |   | LUCRO | %     | V. UNITÁRIO | V. TOTAL     |
|---|---|-------|-------|-------------|--------------|
| D | 1 | LUCRO | 21,60 | R\$ 6,36    | R\$ 3.816,00 |

|   |   | PREÇO DE VENDA UNITÁRIO     | %      | V. UNITÁRIO |
|---|---|-----------------------------|--------|-------------|
| E | 1 | TOTAL UNITÁRIO (EM % E R\$) | 100,00 | R\$ 29,43   |

|   |   |             |               |
|---|---|-------------|---------------|
| F | 1 | VALOR TOTAL | R\$ 17.658,00 |
|---|---|-------------|---------------|

| LOTE | ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                               | UND   | QTD<br>TOTAL | V. UNITÁRIO | V. TOTAL      |
|------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------|-------------|---------------|
| 1    | 3    | KIT DE UNIFORME DE FUTEBOL DE CAMPO UNISSEX<br>PERSONALIZADO CONTENDO CAMISA E SHORT , TECIDO EM<br>POLIESTER OU SIMILAR COM BOA RESPIRABILIDADE, COM<br>TAMANHOS VARIADOS DO P AO GG, CORES A DEFINIR. | KIT   | 1600         | R\$ 29,43   | R\$ 47.088,00 |
| 1    | 1    | ESTADO DO DISTRIBUIDOR/REVENDEDOR:                                                                                                                                                                      | CEARÁ |              |             |               |

|   |   | DESPESAS FIXAS                    | %       | V. UNITÁRIO | V. TOTAL |
|---|---|-----------------------------------|---------|-------------|----------|
| A | 1 | PREÇO DE CUSTO                    | 56,2000 | R\$ 16,54   | R\$      |
|   | 2 | DESPESAS OPERACIONAIS             | 0,5300  | R\$ 0,16    | R\$      |
|   | 3 | FRETE UNITÁRIO - SIF              | 0,2800  | R\$ 0,08    | R\$      |
|   | 4 | RISCO FINANCEIRO (MÁXIMO 5%)      | 3,0000  | R\$ 0,88    | R\$      |
|   | 5 | DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS | 0,4600  | R\$ 0,14    | R\$      |
|   | 6 | TOTAL                             | 60,4700 | R\$ 17,80   | R\$      |

|   |   | TRIBUTOS  | %        | V. UNITÁRIO | V. TOTAL |
|---|---|-----------|----------|-------------|----------|
| B | 1 | IRPJ      | 1,20000  | R\$ 0,35    | R\$      |
|   | 2 | CSLL      | 1,08000  | R\$ 0,32    | R\$      |
|   | 3 | Cofins    | 3,00000  | R\$ 0,88    | R\$      |
|   | 4 | Pis/PASEP | 0,65000  | R\$ 0,19    | R\$      |
|   | 5 | CPP       | 0,00000  | R\$ 0,00    | R\$      |
|   | 6 | ICMS      | 12,00000 | R\$ 3,53    | R\$      |

JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA  
 ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470, ANEXO B, ICÓ-CEARÁ CNPJ:  
 41.376.585/0001-26 TELEFONE: (88)9.97519179



INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41.376.585/0001-26



|  |   |                                   |         |          |     |
|--|---|-----------------------------------|---------|----------|-----|
|  | 7 | ICMS - Compensação (DAE Sefaz UF) | 0,00000 | R\$ 0,00 | R\$ |
|  | 8 | ALÍQUOTA EFETIVA                  | 17,93   | R\$ 5,28 | R\$ |

|   |   |                                |       |           |     |
|---|---|--------------------------------|-------|-----------|-----|
| C | 1 | CUSTOS + DESPESAS + TRIBUTOS = | 78,40 | R\$ 23,07 | R\$ |
|---|---|--------------------------------|-------|-----------|-----|

|   |   |       |       |             |          |
|---|---|-------|-------|-------------|----------|
|   |   | LUCRO | %     | V. UNITÁRIO | V. TOTAL |
| D | 1 | LUCRO | 21,60 | R\$ 6,36    | R\$      |

|   |   |                             |        |             |  |
|---|---|-----------------------------|--------|-------------|--|
|   |   | PREÇO DE VENDA UNITÁRIO     | %      | V. UNITÁRIO |  |
| E | 1 | TOTAL UNITÁRIO (EM % E R\$) | 100,00 | R\$ 29,43   |  |

|   |   |             |  |               |  |
|---|---|-------------|--|---------------|--|
| F | 1 | VALOR TOTAL |  | R\$ 47.088,00 |  |
|---|---|-------------|--|---------------|--|

| LOTE | ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                              | UND | QTD TOTAL | V. UNITÁRIO | V. TOTAL     |
|------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------|--------------|
| 1    | 4    | KIT DE UNIFORME DE BASQUETE UNISSEX PERSONALIZADO CONTENDO CAMISA E SHORT , TECIDO EM POLIESTER OU SIMILAR COM BOA RESPIRABILIDADE, COM TAMANHOS VARIADOS DO P AO GG, CORES A DEFINIR. | KIT | 140       | R\$ 28,04   | R\$ 3.925,60 |
|      | 1    | ESTADO DO DISTRIBUIDOR/REVENDEDOR:                                                                                                                                                     |     |           | CEARÁ       |              |

|   |   |                                   |         |             |              |
|---|---|-----------------------------------|---------|-------------|--------------|
|   |   | DESPESAS FIXAS                    | %       | V. UNITÁRIO | V. TOTAL     |
| A | 1 | PREÇO DE CUSTO                    | 56,2000 | R\$ 15,76   | R\$ 2.206,40 |
|   | 2 | DESPESAS OPERACIONAIS             | 0,5300  | R\$ 0,15    | R\$ 21,00    |
|   | 3 | FRETE UNITÁRIO - SIF              | 0,2800  | R\$ 0,08    | R\$ 11,20    |
|   | 4 | RISCO FINANCEIRO (MÁXIMO 5%)      | 3,0000  | R\$ 0,84    | R\$ 117,60   |
|   | 5 | DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS | 0,4600  | R\$ 0,13    | R\$ 18,20    |
|   | 6 | TOTAL                             | 60,4700 | R\$ 16,96   | R\$ 2.374,40 |

|  |   |          |         |             |           |
|--|---|----------|---------|-------------|-----------|
|  |   | TRIBUTOS | %       | V. UNITÁRIO | V. TOTAL  |
|  | 1 | IRPJ     | 1,20000 | R\$ 0,34    | R\$ 47,60 |

JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA  
 ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470, ANEXO B, ICÓ-CEARÁ CNPJ:  
 41.376.585/0001-26 TELEFONE: (88)9.97519179



INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41.376.585/0001-26



|   |   |                                   |          |          |            |
|---|---|-----------------------------------|----------|----------|------------|
| B | 2 | CSLL                              | 1,08000  | R\$ 0,30 | R\$ 42,00  |
|   | 3 | Cofins                            | 3,00000  | R\$ 0,84 | R\$ 117,60 |
|   | 4 | Pis/PASEP                         | 0,65000  | R\$ 0,18 | R\$ 25,20  |
|   | 5 | CPP                               | 0,00000  | R\$ 0,00 | R\$ 0,00   |
|   | 6 | ICMS                              | 12,00000 | R\$ 3,36 | R\$ 470,40 |
|   | 7 | ICMS - Compensação (DAE Sefaz UF) | 0,00000  | R\$ 0,00 | R\$ 0,00   |
|   | 8 | ALÍQUOTA EFETIVA                  | 17,93    | R\$ 5,02 | R\$ 702,80 |

|   |   |                                |       |           |              |
|---|---|--------------------------------|-------|-----------|--------------|
| C | 1 | CUSTOS + DESPESAS + TRIBUTOS = | 78,40 | R\$ 21,98 | R\$ 3.077,20 |
|---|---|--------------------------------|-------|-----------|--------------|

|   |   |       |       |             |            |
|---|---|-------|-------|-------------|------------|
|   |   | LUCRO | %     | V. UNITÁRIO | V. TOTAL   |
| D | 1 | LUCRO | 21,60 | R\$ 6,06    | R\$ 848,40 |

|   |   |                             |        |             |  |
|---|---|-----------------------------|--------|-------------|--|
|   |   | PREÇO DE VENDA UNITÁRIO     | %      | V. UNITÁRIO |  |
| E | 1 | TOTAL UNITÁRIO (EM % E R\$) | 100,00 | R\$ 28,04   |  |

|   |   |             |  |     |          |
|---|---|-------------|--|-----|----------|
| F | 1 | VALOR TOTAL |  | R\$ | 3.925,60 |
|---|---|-------------|--|-----|----------|

| LOTE | ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                             | UND   | QTD TOTAL | V. UNITÁRIO | V. TOTAL     |
|------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-------------|--------------|
| 1    | 5    | KIT DE UNIFORME DE HANDBOL UNISSEX PERSONALIZADO CONTENDO CAMISA E SHORT , TECIDO EM POLIESTER OU SIMILAR COM BOA RESPIRABILIDADE, COM TAMANHOS VARIADOS DO P AO GG, CORES A DEFINIR. | KIT   | 160       | R\$ 29,43   | R\$ 4.708,80 |
|      | 1    | ESTADO DO DISTRIBUIDOR/REVENDEDOR:                                                                                                                                                    | CEARÁ |           |             |              |

|  |   |                       |         |             |              |
|--|---|-----------------------|---------|-------------|--------------|
|  |   | DESPESAS FIXAS        | %       | V. UNITÁRIO | V. TOTAL     |
|  | 1 | PREÇO DE CUSTO        | 56,2000 | R\$ 16,54   | R\$ 2.646,40 |
|  | 2 | DESPESAS OPERACIONAIS | 0,5300  | R\$ 0,16    | R\$ 25,60    |

JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA  
ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470, ANEXO B, ICÓ-CEARÁ CNPJ:  
41.376.585/0001-26 TELEFONE: (88)9.97519179



INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41.376.585/0001-26



|   |   |                                   |         |           |              |
|---|---|-----------------------------------|---------|-----------|--------------|
| A | 3 | FRETE UNITÁRIO - SIF              | 0,2800  | R\$ 0,08  | R\$ 12,80    |
|   | 4 | RISCO FINANCEIRO (MÁXIMO 5%)      | 3,0000  | R\$ 0,88  | R\$ 140,80   |
|   | 5 | DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS | 0,4600  | R\$ 0,14  | R\$ 22,40    |
|   | 6 | TOTAL                             | 60,4700 | R\$ 17,80 | R\$ 2.848,00 |

|   |   | TRIBUTOS                          | %        | V. UNITÁRIO | V. TOTAL   |
|---|---|-----------------------------------|----------|-------------|------------|
| B | 1 | IRPJ                              | 1,20000  | R\$ 0,35    | R\$ 56,00  |
|   | 2 | CSLL                              | 1,08000  | R\$ 0,32    | R\$ 51,20  |
|   | 3 | Cofins                            | 3,00000  | R\$ 0,88    | R\$ 140,80 |
|   | 4 | Pis/PASEP                         | 0,65000  | R\$ 0,19    | R\$ 30,40  |
|   | 5 | CPP                               | 0,00000  | R\$ 0,00    | R\$ 0,00   |
|   | 6 | ICMS                              | 12,00000 | R\$ 3,53    | R\$ 564,80 |
|   | 7 | ICMS - Compensação (DAE Sefaz UF) | 0,00000  | R\$ 0,00    | R\$ 0,00   |
|   | 8 | ALÍQUOTA EFETIVA                  | 17,93    | R\$ 5,28    | R\$ 844,80 |

|   |   |                                |       |           |              |
|---|---|--------------------------------|-------|-----------|--------------|
| C | 1 | CUSTOS + DESPESAS + TRIBUTOS = | 78,40 | R\$ 23,07 | R\$ 3.691,20 |
|---|---|--------------------------------|-------|-----------|--------------|

|   |   | LUCRO | %     | V. UNITÁRIO | V. TOTAL     |
|---|---|-------|-------|-------------|--------------|
| D | 1 | LUCRO | 21,60 | R\$ 6,36    | R\$ 1.017,60 |

|   |   | PREÇO DE VENDA UNITÁRIO     | %      | V. UNITÁRIO |
|---|---|-----------------------------|--------|-------------|
| E | 1 | TOTAL UNITÁRIO (EM % E R\$) | 100,00 | R\$ 29,43   |

|   |   |             |              |  |  |
|---|---|-------------|--------------|--|--|
| F | 1 | VALOR TOTAL | R\$ 4.708,80 |  |  |
|---|---|-------------|--------------|--|--|

| LOTE | ITEM | DESCRIÇÃO                | UND | QTD TOTAL | V. UNITÁRIO | V. TOTAL     |
|------|------|--------------------------|-----|-----------|-------------|--------------|
| 1    | 11   | COLETE ESPORTIVO UNISSEX | UND | 150       | R\$ 17,15   | R\$ 2.572,50 |

JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA  
ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470, ANEXO B, ICÓ-CEARÁ CNPJ:  
41.376.585/0001-26 TELEFONE: (88)9.97519179



INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41.376.585/0001-26



|   |                                    |       |
|---|------------------------------------|-------|
| 1 | ESTADO DO DISTRIBUIDOR/REVENDEDOR: | CEARÁ |
|---|------------------------------------|-------|

|   |   | DESPESAS FIXAS                    | %       | V. UNITÁRIO | V. TOTAL     |
|---|---|-----------------------------------|---------|-------------|--------------|
| A | 1 | PREÇO DE CUSTO                    | 56,2000 | R\$ 9,64    | R\$ 1.446,00 |
|   | 2 | DESPESAS OPERACIONAIS             | 0,5300  | R\$ 0,09    | R\$ 13,50    |
|   | 3 | FRETE UNITÁRIO - SIF              | 0,2800  | R\$ 0,04    | R\$ 6,00     |
|   | 4 | RISCO FINANCEIRO (MÁXIMO 5%)      | 3,0000  | R\$ 0,51    | R\$ 76,50    |
|   | 5 | DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS | 0,4600  | R\$ 0,08    | R\$ 12,00    |
|   | 6 | TOTAL                             | 60,4700 | R\$ 10,37   | R\$ 1.555,50 |

|   |   | TRIBUTOS                          | %        | V. UNITÁRIO | V. TOTAL   |
|---|---|-----------------------------------|----------|-------------|------------|
| B | 1 | IRPJ                              | 1,20000  | R\$ 0,21    | R\$ 31,50  |
|   | 2 | CSLL                              | 1,08000  | R\$ 0,19    | R\$ 28,50  |
|   | 3 | Cofins                            | 3,00000  | R\$ 0,51    | R\$ 76,50  |
|   | 4 | Pis/PASEP                         | 0,65000  | R\$ 0,11    | R\$ 16,50  |
|   | 5 | CPP                               | 0,00000  | R\$ 0,00    | R\$ 0,00   |
|   | 6 | ICMS                              | 12,00000 | R\$ 2,06    | R\$ 309,00 |
|   | 7 | ICMS - Compensação (DAE Sefaz UF) | 0,00000  | R\$ 0,00    | R\$ 0,00   |
|   | 8 | ALÍQUOTA EFETIVA                  | 17,93    | R\$ 3,07    | R\$ 460,50 |

|   |   |                                |       |           |              |
|---|---|--------------------------------|-------|-----------|--------------|
| C | 1 | CUSTOS + DESPESAS + TRIBUTOS = | 78,40 | R\$ 13,44 | R\$ 2.016,00 |
|---|---|--------------------------------|-------|-----------|--------------|

|   |   | LUCRO | %     | V. UNITÁRIO | V. TOTAL   |
|---|---|-------|-------|-------------|------------|
| D | 1 | LUCRO | 21,60 | R\$ 3,70    | R\$ 555,00 |

|   |   | PREÇO DE VENDA UNITÁRIO     | %      | V. UNITÁRIO |
|---|---|-----------------------------|--------|-------------|
| E | 1 | TOTAL UNITÁRIO (EM % E R\$) | 100,00 | R\$ 17,15   |

|   |   |             |              |
|---|---|-------------|--------------|
| F | 1 | VALOR TOTAL | R\$ 2.572,50 |
|---|---|-------------|--------------|

| LOTE | ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | UND   | QTD TOTAL | V. UNITÁRIO | V. TOTAL      |
|------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-------------|---------------|
| 1    | 36   | COLETE ESPORTIVO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLYESTER, COM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTO, PARA AJUSTE NO CORPO. TAMANHO M. OS COLETES DEVEM SER ENTREGUES 50% DA QUANTIDADE NA COR VERDE E OS OUTROS 50% NA COR AMARELO. NA FRENTE O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS E TIPOGRAFIA E ATRÁS ESCRITO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. | UND   | 1824      | R\$ 8,80    | R\$ 16.051,20 |
|      | 1    | ESTADO DO DISTRIBUIDOR/REVENDEDOR:                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | CEARÁ |           |             |               |

JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA  
ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470, ANEXO B, ICÓ-CEARÁ CNPJ:  
41.376.585/0001-26 TELEFONE: (88)9.97519179

|   |   | DESPESAS FIXAS                    | %       | V. UNITÁRIO | V. TOTAL  |
|---|---|-----------------------------------|---------|-------------|-----------|
| A | 1 | PREÇO DE CUSTO                    | 56,2000 | R\$ 4,95    | R\$ 43,56 |
|   | 2 | DESPESAS OPERACIONAIS             | 0,5300  | R\$ 0,05    | R\$ 0,44  |
|   | 3 | FRETE UNITÁRIO - SIF              | 0,2800  | R\$ 0,02    | R\$ 0,18  |
|   | 4 | RISCO FINANCEIRO (MÁXIMO 5%)      | 3,0000  | R\$ 0,26    | R\$ 2,29  |
|   | 5 | DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS | 0,4600  | R\$ 0,04    | R\$ 0,35  |
|   | 6 | TOTAL                             | 60,4700 | R\$ 5,32    | R\$ 46,82 |

|   |   | TRIBUTOS                          | %        | V. UNITÁRIO | V. TOTAL  |
|---|---|-----------------------------------|----------|-------------|-----------|
| B | 1 | IRPJ                              | 1,20000  | R\$ 0,11    | R\$ 0,97  |
|   | 2 | CSLL                              | 1,08000  | R\$ 0,09    | R\$ 0,79  |
|   | 3 | Cofins                            | 3,00000  | R\$ 0,26    | R\$ 2,29  |
|   | 4 | Pis/PASEP                         | 0,65000  | R\$ 0,06    | R\$ 0,53  |
|   | 5 | CPP                               | 0,00000  | R\$ 0,00    | R\$ 0,00  |
|   | 6 | ICMS                              | 12,00000 | R\$ 1,06    | R\$ 9,33  |
|   | 7 | ICMS - Compensação (DAE Sefaz UF) | 0,00000  | R\$ 0,00    | R\$ 0,00  |
|   | 8 | ALÍQUOTA EFETIVA                  | 17,93    | R\$ 1,58    | R\$ 13,90 |

|   |   |                                |       |          |           |
|---|---|--------------------------------|-------|----------|-----------|
| C | 1 | CUSTOS + DESPESAS + TRIBUTOS = | 78,40 | R\$ 6,90 | R\$ 60,72 |
|---|---|--------------------------------|-------|----------|-----------|

|   |   | LUCRO | %     | V. UNITÁRIO | V. TOTAL  |
|---|---|-------|-------|-------------|-----------|
| D | 1 | LUCRO | 21,60 | R\$ 1,90    | R\$ 16,72 |

|  |  | PREÇO DE VENDA UNITÁRIO | % | V. UNITÁRIO |
|--|--|-------------------------|---|-------------|
|--|--|-------------------------|---|-------------|

|   |   |                             |        |          |
|---|---|-----------------------------|--------|----------|
| E | 1 | TOTAL UNITÁRIO (EM % E R\$) | 100,00 | R\$ 8,80 |
|---|---|-----------------------------|--------|----------|

|   |   |             |               |
|---|---|-------------|---------------|
| F | 1 | VALOR TOTAL | R\$ 16.051,20 |
|---|---|-------------|---------------|

| LOTE | ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                | UND   | QTD TOTAL | V. UNITÁRIO | V. TOTAL      |
|------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-------------|---------------|
| 1    | 37   | UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL PERSONALIZADO EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL, SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 12 CAMISETAS, 12 SHORTS E 12 MEIÕES. TECIDO: DRY- FIT. TECIDO 100% POLIÉSTER. NO TAMANHO M. | KIT   | 152       | R\$ 437,98  | R\$ 66.572,96 |
|      | 1    | ESTADO DO DISTRIBUIDOR/REVENDEDOR:                                                                                                                                                       | CEARÁ |           |             |               |

|  |   | DESPESAS FIXAS        | %       | V. UNITÁRIO | V. TOTAL      |
|--|---|-----------------------|---------|-------------|---------------|
|  | 1 | PREÇO DE CUSTO        | 56,2000 | R\$ 246,14  | R\$ 37.413,28 |
|  | 2 | DESPESAS OPERACIONAIS | 0,5300  | R\$ 2,32    | R\$ 352,64    |



INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41.376.585/0001-26



|   |   |                              |        |           |              |
|---|---|------------------------------|--------|-----------|--------------|
| A | 3 | FRETE UNITÁRIO - SIF         | 0,2800 | R\$ 1,23  | R\$ 186,96   |
|   | 4 | RISCO FINANCEIRO (MÁXIMO 5%) | 3,0000 | R\$ 13,14 | R\$ 1.997,28 |

|  |   |                                   |         |            |               |
|--|---|-----------------------------------|---------|------------|---------------|
|  | 5 | DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS | 0,4600  | R\$ 2,01   | R\$ 305,52    |
|  | 6 | TOTAL                             | 60,4700 | R\$ 264,85 | R\$ 40.257,20 |

|   |   | TRIBUTOS                          | %        | V. UNITÁRIO | V. TOTAL      |
|---|---|-----------------------------------|----------|-------------|---------------|
| B | 1 | IRPJ                              | 1,20000  | R\$ 5,25    | R\$ 798,00    |
|   | 2 | CSLL                              | 1,08000  | R\$ 4,73    | R\$ 718,96    |
|   | 3 | Cofins                            | 3,00000  | R\$ 13,14   | R\$ 1.997,28  |
|   | 4 | Pis/PASEP                         | 0,65000  | R\$ 284,69  | R\$ 43.272,88 |
|   | 5 | CPP                               | 0,00000  | R\$ 0,00    | R\$ 0,00      |
|   | 6 | ICMS                              | 12,00000 | R\$ 52,56   | R\$ 7.989,12  |
|   | 7 | ICMS - Compensação (DAE Sefaz UF) | 0,00000  | R\$ 0,00    | R\$ 0,00      |
|   | 8 | ALÍQUOTA EFETIVA                  | 17,93    | R\$ 78,53   | R\$ 11.936,56 |

|   |   |                                |       |            |               |
|---|---|--------------------------------|-------|------------|---------------|
| C | 1 | CUSTOS + DESPESAS + TRIBUTOS = | 78,40 | R\$ 343,38 | R\$ 52.193,76 |
|---|---|--------------------------------|-------|------------|---------------|

|   |   | LUCRO | %     | V. UNITÁRIO | V. TOTAL      |
|---|---|-------|-------|-------------|---------------|
| D | 1 | LUCRO | 21,60 | R\$ 94,60   | R\$ 14.379,20 |

|   |   | PREÇO DE VENDA UNITÁRIO     | %      | V. UNITÁRIO |
|---|---|-----------------------------|--------|-------------|
| E | 1 | TOTAL UNITÁRIO (EM % E R\$) | 100,00 | R\$ 437,98  |

|   |   |             |               |  |  |
|---|---|-------------|---------------|--|--|
| F | 1 | VALOR TOTAL | R\$ 66.572,96 |  |  |
|---|---|-------------|---------------|--|--|

| LOTE | ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                 | UND   | QTD TOTAL | V. UNITÁRIO | V. TOTAL      |
|------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-------------|---------------|
| 1    | 38   | UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL PERSONALIZADO EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL, SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 22 CAMISETAS, 22 SHORTS E 22 MEIÕES. TECIDO: DRY- FIT. TECIDO 100% POLIÉSTER. NO TAMANHO M. | KIT   | 112       | R\$ 834,24  | R\$ 93.434,88 |
|      | 1    | ESTADO DO DISTRIBUIDOR/REVENDEDOR:                                                                                                                                                        | CEARÁ |           |             |               |

JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA  
 ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470, ANEXO B, ICÓ-CEARÁ CNPJ:  
 41.376.585/0001-26 TELEFONE: (88)9.97519179



INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41.376.585/0001-26



|   |   | DESPESAS FIXAS                    | %       | V. UNITÁRIO | V. TOTAL |
|---|---|-----------------------------------|---------|-------------|----------|
| A | 1 | PREÇO DE CUSTO                    | 56,2000 | R\$ 468,84  | R\$      |
|   | 2 | DESPESAS OPERACIONAIS             | 0,5300  | R\$ 4,42    | R\$      |
|   | 3 | FRETE UNITÁRIO - SIF              | 0,2800  | R\$ 2,33    | R\$      |
|   | 4 | RISCO FINANCEIRO (MÁXIMO 5%)      | 3,0000  | R\$ 25,03   | R\$      |
|   | 5 | DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS | 0,4600  | R\$ 3,84    | R\$      |
|   | 6 | TOTAL                             | 60,4700 | R\$ 504,46  | R\$      |

|   |   | TRIBUTOS                          | %        | V. UNITÁRIO | V. TOTAL |
|---|---|-----------------------------------|----------|-------------|----------|
| B | 1 | IRPJ                              | 1,20000  | R\$ 10,01   | R\$      |
|   | 2 | CSLL                              | 1,08000  | R\$ 9,00    | R\$      |
|   | 3 | Cofins                            | 3,00000  | R\$ 25,03   | R\$      |
|   | 4 | Pis/PASEP                         | 0,65000  | R\$ 5,42    | R\$      |
|   | 5 | CPP                               | 0,00000  | R\$ 0,00    | R\$      |
|   | 6 | ICMS                              | 12,00000 | R\$ 100,11  | R\$      |
|   | 7 | ICMS - Compensação (DAE Sefaz UF) | 0,00000  | R\$ 0,00    | R\$      |
|   | 8 | ALÍQUOTA EFETIVA                  | 17,93    | R\$ 149,58  | R\$      |

|   |   |                                |       |            |  |
|---|---|--------------------------------|-------|------------|--|
| C | 1 | CUSTOS + DESPESAS + TRIBUTOS = | 78,40 | R\$ 654,04 |  |
|---|---|--------------------------------|-------|------------|--|

|   |   | LUCRO | %     | V. UNITÁRIO | V. TOTAL |
|---|---|-------|-------|-------------|----------|
| D | 1 | LUCRO | 21,60 | R\$ 180,19  |          |

|   |   | PREÇO DE VENDA UNITÁRIO     | %      | V. UNITÁRIO |
|---|---|-----------------------------|--------|-------------|
| E | 1 | TOTAL UNITÁRIO (EM % E R\$) | 100,00 | R\$ 834,24  |

|   |   |             |  |               |
|---|---|-------------|--|---------------|
| F | 1 | VALOR TOTAL |  | R\$ 93.434,88 |
|---|---|-------------|--|---------------|

VALOR TOTAL REAJUSTADOS DOS ITENS : R\$ 260.252,34

A EMPRESA JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA, INSCRITO NO CNPJ Nº 41.376.585/0001-26, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O(A) SR(A) FRANCISCO DA SILVA PEREIRA, PORTADOR(A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 99002232560, E CPF Nº 665.921.273-68, ABAIXO ASSINADO DECLARA QUE:

ESTÃO INCLUSAS NO VALOR READEQUADO TODAS AS DESPESAS COMO MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS;

PARA FINS DE COMPROVAÇÃO DE EXEQUILIBIDADE, QUE OS PREÇOS OFERTADOS NA PROPOSTA APRESENTADA NO PREGAO ELETRONICO Nº PE042/2025-FG, REFERENTE AO LOTE 1, SÃO COMPATÍVEIS COM OS CUSTOS DE PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DOS PRODUTOS OFERTADOS.

A EMPRESA POSSUI EXPERIENCIA CONSOLIDADA NA FABRICAÇÃO E FORNECIMENTO DE FARDAMENTOS E UNIFORMES PARA DIVERSAS FINALIDADES, E TEM PLENA CAPACIDADE TECNICA E ECONOMICA PARA CUMPRIR TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS ASSUMIDAS, COM QUALIDADE, PONTUALIDADE E OBSERVANCIA DAS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO TERMO DE REFERENCIA.

JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470, ANEXO B, ICÓ-CEARÁ CNPJ:

41.376.585/0001-26 TELEFONE: (88)9.97519179



CNPJ: 41.376.585/0001-26



POR FABRICARMOS, CONSEGUIMOS O CUSTO DE MATERIAS PRIMAS DIRETO DE FÁBRICAS, CONSEGUINDO COM ISSO PREÇOS MAIS COMPETITIVOS, MANTENDO A MARGEM. DECLARO, AINDA, QUE EVENTUAIS DESCONTOS OFERTADOS FORAM OBTIDOS COM BASE NA OTIMIZAÇÃO DOS NOSSOS PROCESSOS PRODUTIVOS, FORNECEDORES DE CONFIANÇA E LOGÍSTICA EFICIENTE, O QUE GARANTE A VIABILIDADE DA PROPOSTA APRESENTADA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL DESSE PROCESSO.

QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO/PB, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS PRODUTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ - CE, EM DIA DE EXPEDIENTE.

TODOS OS PRODUTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

OBS: NAS TABELAS A / B / D DESTA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS PODERÁ HAVER ALGUMA VARIÁVEL NO CALCULO PORCENTAGEM/VALOR UNITÁRIO DE ALGUNS ITENS QUE COMPÕEM A MESMA, DEVIDO O ARREDONDAMENTO DE VALORES QUE CALCULADOS SOFREM FRAÇÕES.

JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA---41.376.585/0001-26  
FRANCISCO DA SILVA PEREIRA---665.921.273-68

SÓCIO-PROPRIETÁRIO

ICÓ EM, 10 DE JUNHO DE 2025.

Documento assinado digitalmente  
**gov.br** FRANCISCO DA SILVA PEREIRA  
Data: 10/06/2025 14:48:20-0300  
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA---41.376.585/0001-26  
FRANCISCO DA SILVA PEREIRA---665.921.273-68  
SÓCIO-PROPRIETÁRIO

JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA  
ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470, ANEXO B, ICÓ-CEARÁ CNPJ:  
41.376.585/0001-26 TELEFONE: (88)9.97519179

|                                                                                                              |                                         |                                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------|
| RECEBEMOS DE JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO |                                         | NF-e<br>Nº 000.000.113<br>SÉRIE 002 |
| EMISSION: 16/04/2025 - DEST. / REM: MUNICIPIO DE SAO BENTO (10035) - VALOR TOTAL: R\$ 370.624,45             |                                         |                                     |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                                          | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                     |

|                                                                                                                                                                                                                                       |                                    |                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE                                                                                                                                                                                                             |                                    | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br>NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br>Nº 000.000.113 fl. 1 / 1<br>SÉRIE 002 | <br>CHAVE DE ACESSO<br>2325 0441 3765 8500 0126 5500 2000 0001 1310 0070 9597<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |
| <br><b>JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA</b><br>R ARISTOTELES RIBEIRO COSTA, 470 - POSTO<br>CONTINENTAL - CEP:63430-000 - ICO - CE<br>TEL: (88)9971-0208 |                                    |                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO                                                                                                                                                                                                                  |                                    | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| VENDA DE MERCADORIA                                                                                                                                                                                                                   |                                    | 223250037377261 16/04/2025 10:16:45                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL                                                                                                                                                                                                                    | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | CNPJ / CPF                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 062576747                                                                                                                                                                                                                             |                                    | 41.376.585/0001-26                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |

|                                   |                   |                    |                      |
|-----------------------------------|-------------------|--------------------|----------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE          |                   | CNPJ / CPF         | DATA DA EMISSÃO      |
| NOME / RAZÃO SOCIAL               |                   | 09.069.709/0001-18 | 16/04/2025           |
| MUNICIPIO DE SAO BENTO (10035)    |                   |                    |                      |
| ENDEREÇO                          | BAIRRO / DISTRITO | CEP                | DATA SAÍDA / ENTRADA |
| PRACA PEDRO EULAMPIO DA SILVA, 52 | CENTRO            | 58865-000          | 16/04/2025           |
| MUNICIPIO                         | FONE / FAX        | UF                 | INSCRIÇÃO ESTADUAL   |
| SAO BENTO                         | (83)98202-6641    | PB                 |                      |
|                                   |                   |                    | HORA DA SAÍDA        |
|                                   |                   |                    | 10:15:05             |

|                       |      |                        |      |                      |      |                          |  |
|-----------------------|------|------------------------|------|----------------------|------|--------------------------|--|
| VALOR DO ICMS         |      | BASE CALC. ICMS SUBST. |      | VALOR DO ICMS SUBST. |      | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |  |
| SE DE CÁLCULO DO ICMS | 0,00 | 0,00                   | 0,00 | 0,00                 | 0,00 | 370.624,45               |  |
| VALOR DO FRETE        | 0,00 | VALOR DO SEGURO        | 0,00 | OUTRAS DESP. ACESS.  | 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA      |  |
|                       | 0,00 |                        | 0,00 |                      | 0,00 | 370.624,45               |  |

|                                        |               |                 |             |                  |              |                    |
|----------------------------------------|---------------|-----------------|-------------|------------------|--------------|--------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS  |               | PRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF           | CNPJ / CPF         |
| RAZÃO SOCIAL                           |               | 0 - REMETENTE   |             |                  |              | 32.027.292/0001-42 |
| ENDEREÇO                               |               | MUNICIPIO       |             |                  | UF           | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| R PREFEITO ANÍSIO PEQUENO SAMPAIO N103 |               | ICO             |             |                  | CE           | 067884490          |
| QUANTIDADE                             | ESPÉCIE       | MARCA           | NUMERAÇÃO   | PESO BRUTO       | PESO LÍQUIDO |                    |
| 81                                     | SACOLA/CAIXAS |                 |             |                  |              |                    |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS |                                                                               |          |             |      |       |          |                |             |          |                 |            |           |            | ALÍQUOTAS |      |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|------|-------|----------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------|-----------|------------|-----------|------|
| CODIGO DO PROD. / SERV.     | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                                                | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT.   | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | VALOR P.I. | ICMS      | IPI  |
| 10047                       | CAMISA REGATA INFANTIL TAMANHO PP PERSONALIZADA MUNICIPIO SAO BENTO           | 61059000 | 0102        | 6102 | un    | 80,00    | 51,30          | 4.104,00    | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      | 0,00 |
| 10048                       | CAMISA REGATA INFANTIL TAMANHO P PERSONALIZADA MUNICIPIO SAO BENTO            | 61059000 | 0102        | 6102 | un    | 250,00   | 51,30          | 12.825,00   | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      | 0,00 |
| 10049                       | CAMISA REGATA INFANTIL TAMANHO M PERSONALIZADA MUNICIPIO SAO BENTO            | 61059000 | 0102        | 6102 | un    | 450,00   | 51,30          | 23.085,00   | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      | 0,00 |
| 10050                       | CAMISA REGATA INFANTIL TAMANHO G PERSONALIZADA MUNICIPIO SAO BENTO            | 61059000 | 0102        | 6102 | un    | 450,00   | 51,30          | 23.085,00   | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      | 0,00 |
| 10053                       | SHORT INFANTIL EM HELANCA LIGHT TAMANHO PP PERSONALIZADO MUNICIPIO SAO BENTO  | 61046300 | 0102        | 6102 | un    | 80,00    | 51,30          | 4.104,00    | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      | 0,00 |
| 54                          | SHORT INFANTIL EM HELANCA LIGHT TAMANHO P PERSONALIZADO MUNICIPIO SAO BENTO   | 61046300 | 0102        | 6102 | un    | 250,00   | 51,30          | 12.825,00   | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      | 0,00 |
| 10055                       | SHORT INFANTIL EM HELANCA LIGHT TAMANHO M PERSONALIZADO MUNICIPIO SAO BENTO   | 61046300 | 0102        | 6102 | un    | 450,00   | 51,30          | 23.085,00   | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      | 0,00 |
| 10056                       | SHORT INFANTIL EM HELANCA LIGHT TAMANHO G PERSONALIZADO MUNICIPIO SAO BENTO   | 61046300 | 0102        | 6102 | un    | 450,00   | 51,30          | 23.085,00   | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      | 0,00 |
| 10096                       | SANDALIA INFANTIL C/ ETIQUETA PERSONALIZADA COM A LOGO DO MUNICIPIO SAO BENTO | 64041900 | 0102        | 6102 | un    | 1.230,00 | 70,30          | 86.469,00   | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      | 0,00 |
| 10095                       | MEIA COLEGIAL NA COR BRANCA PERSONALIZADA COM O NOME SAO BENTO                | 61159500 | 0102        | 6102 | un    | 6.679,00 | 16,15          | 107.865,85  | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      | 0,00 |
| 10094                       | CALCA ADULTO EM HELANCA COLEGIAL TAMANHO GG PERSONALIZADA MUNICIPIO SAO BENTO | 61034900 | 0102        | 6102 | un    | 137,00   | 98,80          | 13.535,60   | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      | 0,00 |
| 10093                       | CALCA ADULTO EM HELANCA COLEGIAL TAMANHO G PERSONALIZADA MUNICIPIO SAO BENTO  | 61034900 | 0102        | 6102 | un    | 370,00   | 98,80          | 36.556,00   | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      | 0,00 |

|                                                                                                                                                                         |  |                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS                                                                                                                                                        |  | RESERVADO AO FISCO |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES                                                                                                                                              |  |                    |
| xxEMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.xx LICITACAO N- 00005/2025 --<br>CONTRATO N- 00010064/2025 -- EMPENHO N- 1092 -- BANCO 748 (SICREDI) / AG: 2301<br>/CC: 64262-2 |  |                    |

|                                                                                                             |                                         |                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------|
| RECEBEMOS DE JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS /SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO |                                         | NF-e<br>Nº 000.000.114<br>SÉRIE 002 |
| EMISSÃO 28/04/2025 - DEST / REM: MUNICIPIO DE SAO BENTO (10035) (10035) - VALOR TOTAL: R\$ 477.653,35       |                                         |                                     |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                                         | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                     |

|                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b><br><br><b>JFX</b><br><b>INDUSTRIA E SERVICOS LTDA</b><br><b>JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA</b><br><br>R ARISTOTELES RIBEIRO COSTA, 470 - POSTO<br>CONTINENTAL - CEP:63430-000 - ICO - CE<br>TEL: (88)9971-0208 | <b>DANFE</b><br><b>DOCUMENTO AUXILIAR DA</b><br><b>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</b><br><br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br><b>Nº 000.000.114 fl. 1 / 1</b><br><b>SÉRIE 002</b> |                                                                                                                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                      | CHAVE DE ACESSO<br>2325 0441 3765 8500 0126 5500 2000 0001 1410 0070 9608<br><br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO<br><b>VENDA DE MERCADORIA</b>                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                      | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>223250041018654 28/04/2025 14:42:33                                                                                                                                     |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>062576747                                                                                                                                                                                                                | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.                                                                                                                                   | CNPJ / CPF<br>41.376.585/0001-26                                                                                                                                                                           |

|                                                               |                               |                    |                                                 |
|---------------------------------------------------------------|-------------------------------|--------------------|-------------------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                               |                               | CNPJ / CPF         | DATA DA EMISSÃO                                 |
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br>MUNICIPIO DE SAO BENTO (10035) (10035) |                               | 09.069.709/0001-18 | 28/04/2025                                      |
| ENDEREÇO<br>PRACA PEDRO EULAMPIO DA SILVA, 52                 | BAIRRO / DISTRITO<br>CENTRO   | CEP<br>58865-000   | DATA SAÍDA / ENTRADA<br>28/04/2025              |
| MUNICÍPIO<br>SAO BENTO                                        | PHONE / FAX<br>(83)98202-6641 | UF<br>PB           | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>HORA DA SAÍDA<br>14:42:29 |

|                           |                 |                        |                     |                      |                          |
|---------------------------|-----------------|------------------------|---------------------|----------------------|--------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b> |                 | BASE CÁLC. ICMS SUBST. |                     | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS   | VALOR DO ICMS   | 0,00                   | 0,00                | 0,00                 | 477.653,35               |
| VALOR DO FRETE            | VALOR DO SEGURO | DESCONTO               | OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IPI         | VALOR TOTAL DA NOTA      |
| 0,00                      | 0,00            | 0,00                   | 0,00                | 0,00                 | 477.653,35               |

|                                                    |                                 |                  |             |                  |              |                                 |
|----------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-------------|------------------|--------------|---------------------------------|
| <b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>       |                                 | PRETE POR CONTA  | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF           | CNPJ / CPF                      |
| RAZÃO SOCIAL<br>ITALO ALVES DE SOUZA EQUIPAMENTOS  |                                 | 0 - REMETENTE    |             |                  |              | 32.027.292/0001-42              |
| ENDEREÇO<br>R PREFEITO ANÍSIO PEQUENO SAMPAIO N103 |                                 | MUNICÍPIO<br>ICO |             |                  | UF<br>CE     | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>067884490 |
| QUANTIDADE<br>92                                   | ESPÉCIE<br>CAIXA PAPELAO / SACO | MARCA            | NUMERAÇÃO   | PESO BRUTO       | PESO LÍQUIDO |                                 |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS |                                                                                 |          |             |      |       |          |                |             |          |                 |            |           |                |               |
|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|------|-------|----------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------|-----------|----------------|---------------|
| CODIGO DO PROD. / SERV.     | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                                                  | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT.   | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR LCMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPI |
| 10088                       | CALÇA INFANTIL EM HELANCA COLEGIAL TAMANHO M PERSONALIZADA MUNICIPIO SAO BENTO  | 61034900 | 0102        | 6102 | un    | 25,00    | 98,80          | 2.470,00    | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          |
| 10089                       | CALÇA INFANTIL EM HELANCA COLEGIAL TAMANHO G PERSONALIZADA MUNICIPIO SAO BENTO  | 61034900 | 0102        | 6102 | un    | 190,00   | 98,80          | 18.772,00   | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          |
| 10092                       | CALÇA ADULTO EM HELANCA COLEGIAL TAMANHO M PERSONALIZADA MUNICIPIO SAO BENTO    | 61034900 | 0102        | 6102 | un    | 422,00   | 98,80          | 41.693,60   | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          |
| 10094                       | CALÇA ADULTO EM HELANCA COLEGIAL TAMANHO G PERSONALIZADA MUNICIPIO SAO BENTO    | 61034900 | 0102        | 6102 | un    | 530,00   | 98,80          | 52.364,00   | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          |
| 10066                       | CAMISA ADULTO COM MANGAS GOLA V TAMANHO G PERSONALIZADA MUNICIPIO SAO BENTO     | 61059000 | 0102        | 6102 | un    | 900,00   | 71,25          | 64.125,00   | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          |
| 10070                       | CAMISA ADULTO COM MANGAS GOLA V TAMANHO GG PERSONALIZADA MUNICIPIO DE SAO BENTO | 61059000 | 0102        | 6102 | un    | 137,00   | 71,25          | 9.761,25    | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          |
| 10064                       | CAMISA ADULTO COM MANGAS GOLA V TAMANHO M PERSONALIZADA MUNICIPIO SAO BENTO     | 61059000 | 0102        | 6102 | un    | 422,00   | 71,25          | 30.067,50   | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          |
| 10097                       | TENIS ESCOLAR PERSONALIZADO COM A LOGO DO MUNICIPIO SAO BENTO                   | 64041100 | 0102        | 6102 | un    | 2.000,00 | 129,20         | 258.400,00  | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          |

|                                                                                                                                                                                                       |                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>                                                                                                                                                                               | RESERVADO AO FISCO |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>xxEMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.xx LICITACAO N- 00005/2025 --<br>CONTRATO N- 00010064/2025 -- EMPENHO N- 1092 -- BANCO 748 (SICREDI) / AG: 2301<br>/CC: 64262-2 |                    |

|                                                                                                              |                                         |                                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------|
| RECEBEMOS DE JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO |                                         | NF-e<br>Nº 000.000.115<br>SÉRIE 002 |
| Emissão: 13/05/2025 - DEST / REM: MUNICIPIO DE SAO BENTO (10035) (10035) - VALOR TOTAL: R\$ 353.590,00       |                                         |                                     |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                                          | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                     |

|                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                          |                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b><br><br><b>JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA</b><br>R ARISTOTELES RIBEIRO COSTA, 470 - POSTO CONTINENTAL - CEP:63430-000 - ICO - CE<br>TEL: (88)9971-0208 |                                          | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br>NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br><b>Nº 000.000.115 fl. 1 / 1</b><br><b>SÉRIE 002</b> | <br><b>CHAVE DE ACESSO</b><br>2325 0541 3765 8500 0126 5500 2000 0001 1510 0070 9617<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |
| <b>NATUREZA DE OPERAÇÃO</b><br><b>VENDA DE MERCADORIA</b>                                                                                                                                                                                                              |                                          | <b>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b><br>223250046486931 13/05/2025 14:28:20                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| <b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b><br>062576747                                                                                                                                                                                                                                 | <b>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB</b> | <b>CNPJ / CPF</b><br>41.376.585/0001-26                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |

|                                        |                          |                    |                                  |
|----------------------------------------|--------------------------|--------------------|----------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>        |                          | <b>CNPJ / CPF</b>  | <b>DATA DA EMISSÃO</b>           |
| MUNICIPIO DE SAO BENTO (10035) (10035) |                          | 09.069.709/0001-18 | 13/05/2025                       |
| <b>ENDEREÇO</b>                        | <b>BAIRRO / DISTRITO</b> | <b>CEP</b>         | <b>DATA SAÍDA / ENTRADA</b>      |
| PRACA PEDRO EULAMPIO DA SILVA, 52      | CENTRO                   | 58865-000          | 13/05/2025                       |
| <b>MUNICIPIO</b>                       | <b>FONE / FAX</b>        | <b>UF</b>          | <b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>        |
| SAO BENTO                              | (83)98202-6641           | PB                 |                                  |
|                                        |                          |                    | <b>HORA DA SAÍDA</b><br>14:28:18 |

|                         |                        |                               |                            |                             |                                 |
|-------------------------|------------------------|-------------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------------|
| <b>ICULO DO IMPOSTO</b> |                        | <b>BASE CALC. ICMS SUBST.</b> |                            | <b>VALOR DO ICMS SUBST.</b> | <b>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</b> |
| SE DE CALCULO DO ICMS   | VALOR DO ICMS          |                               |                            | 0,00                        | 353.590,00                      |
| 0,00                    | 0,00                   |                               |                            | 0,00                        |                                 |
| <b>VALOR DO FRETE</b>   | <b>VALOR DO SEGURO</b> | <b>DESCONTO</b>               | <b>OUTRAS DESP. ACESS.</b> | <b>VALOR DO IPI</b>         | <b>VALOR TOTAL DA NOTA</b>      |
| 0,00                    | 0,00                   | 0,00                          | 0,00                       | 0,00                        | 353.590,00                      |

|                                              |                      |                        |                    |                           |                     |                    |
|----------------------------------------------|----------------------|------------------------|--------------------|---------------------------|---------------------|--------------------|
| <b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |                      | <b>FRETE POR CONTA</b> | <b>CODIGO ANTT</b> | <b>PLACA DO VEICULO</b>   | <b>UF</b>           | <b>CNPJ / CPF</b>  |
| ITALO ALVES DE SOUZA EQUIPAMENTOS            |                      | 0 - REMETENTE          |                    |                           |                     | 32.027.292/0001-42 |
| <b>ENDEREÇO</b>                              |                      | <b>MUNICIPIO</b>       | <b>UF</b>          | <b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> |                     |                    |
| R PREFEITO ANISIO PEQUENO SAMPAIO N103       |                      | ICO                    | CE                 | 067884490                 |                     |                    |
| <b>QUANTIDADE</b>                            | <b>ESPÉCIE</b>       | <b>MARCA</b>           | <b>NUMERAÇÃO</b>   | <b>PESO BRUTO</b>         | <b>PESO LIQUIDO</b> |                    |
| 90                                           | CAIXA PAPELAO/SACOLA |                        |                    |                           |                     |                    |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS |                                                                                |          |             |      |       |          |                |             |          |                 |            |           |                    |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|------|-------|----------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------|-----------|--------------------|
| CODIGO DO PROD. / SERV.     | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                                                 | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT.   | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
| 10097                       | TENIS ESCOLAR PERSONALIZADO COM A LOGO DO MUNICIPIO SAO BENTO                  | 64041100 | 0102        | 6102 | un    | 2.000,00 | 129,20         | 258.400,00  | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00 0,00          |
| 10068                       | CAMISA ADULTO COM MANGAS GOLA V TAMANHO P PERSONALIZADA MUNICIPIO SAO BENTO    | 61059000 | 0102        | 6102 | un    | 550,00   | 71,25          | 39.187,50   | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00 0,00          |
| 10064                       | CAMISA ADULTO COM MANGAS GOLA V TAMANHO M PERSONALIZADA MUNICIPIO SAO BENTO    | 61059000 | 0102        | 6102 | un    | 578,00   | 71,25          | 41.182,50   | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00 0,00          |
| 10087                       | CALCA INFANTIL EM HELANCA COLEGIAL TAMANHO P PERSONALIZADA MUNICIPIO SAO BENTO | 61034900 | 0102        | 6102 | un    | 85,00    | 98,80          | 8.398,00    | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00 0,00          |
| 10092                       | CALCA ADULTO EM HELANCA COLEGIAL TAMANHO M PERSONALIZADA MUNICIPIO SAO BENTO   | 61034900 | 0102        | 6102 | un    | 65,00    | 98,80          | 6.422,00    | 0,00     | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00 0,00          |

|                                                                                                                                                                                                       |                             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>                                                                                                                                                                               |                             |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>xxEMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.xx LICITACAO N- 00005/2025 --<br>CONTRATO N- 00010064/2025 -- EMPENHO N- 1092 -- BANCO 748 (SICREDI) / AG: 2301<br>/CC: 64262-2 | <b>RESERVADO ATRIBUICAO</b> |